
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБИНКА

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2013 № 521

г. Кубинка

О нестационарных торговых объектах 
на территории городского поселения Кубинка 
Одинцовского муниципального района
Московской области

В соответствии с Распоряжением Министерства потребительского рынка 
и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-Р «Об утверждении Порядка 
разработки  и  утверждения  органами  местного  самоуправления 
муниципальных  образований  Московской  области  схем  размещения 
нестационарных  объектов»,  руководствуясь  Федеральным  законом от 
06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской Федерации",  Уставом городского  поселения 
Кубинка,  Постановлением  Главы  городского  поселения  Кубинка  от 
06.06.2013 № 403 «Об утверждении Порядка организации работы объектов 
потребительского  рынка  и  услуг  на  территории  городского  поселения 
Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить: 
1.1.  Положение  о  порядке  размещения  нестационарных  торговых 

объектов  на  территории  городского  поселения  Кубинка  Одинцовского 
муниципального района Московской области (приложение №1).

1.2. Положение о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурсов 
на  право  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории 
городского  поселения  Кубинка  Одинцовского  муниципального  района 
Московской области (приложение №2).

1.3.  Состав комиссии по проведению конкурсов на право размещения 
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  городского  поселения 
Кубинка  Одинцовского  муниципального  района  Московской  области 
(приложение №3). 

consultantplus://offline/ref=C56490FB49C3DD33D0D5D1F496A780A41DF194D7B42747DDA2126E66E8V20FH


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кубинки» и 
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения 
Кубинка  Одинцовского  муниципального  района  Московской  области  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя главы администрации городского поселения Кубинка Бакшеева 
А.М.

Глава городского поселения Кубинка                                                А.Н. Будков


